„Komunikační vedení a zařízení“).  

Účelem nájmu je umístění, provoz, údržba a opravy Komunikačního vedení a zařízení, zajištění práva Nájemce 
zpřístupnit Komunikační vedení a zařízení.   

Za užívání Předmětu nájmu spol. CETIN a. s. navrhuje roční nájemné ve výši 65 000,- Kč  / (slovy: šedesát pět tisíc korun 
českých) bez daně z přidané hodnoty.  

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, do 31. 12. 2038.  

Na základě žádosti o nájem pozemku byl vyhlášen záměr zveřejněním na elektronické úřední desce OÚ po dobu 15 - ti 
dnů (od 12.2.2024 do 28.2.2024).

[...]

3090/1 v k. ú. Staré Křečany, určený zákresem do katastrální mapy dle 
Přílohy. Za účelem je umístění, provoz, údržba a opravy Komunikačního vedení a zařízení, zajištění práva 
Nájemce zpřístupnit Komunikační vedení a zařízení.   

b) Ve výši ročního nájemné 65 000,- Kč  / (slovy: šedesát pět tisíc korun českých) bez daně z přidané hodnoty.  

c) Zastupitelstvo obce pověřuje starostu obce k podpisu nájemnní smlouvy na dobu určitou.  

Přílohy:  

1x návrh smlouvy  

1x situační zákres